参考様式－３（建築）

令和 元 年 8 月 30 日

㊞

：

：

有 ・ 無

－

作業区域を明確にし第三者の立ち入りを規制、各作業責任者を配置する。

交通誘導員

－電話 －緊急時連絡先

作 業 内 容

○○ 人程度

現場代理人　○○○○作 業 責 任 者

作業実施理由

就 労 人 員

安全管理体制

８８年

○○工事の○○作業

工程確保のため。

００：１７３０： ～令和 ）土（日３１月作 業 年 月 日 元

　休日作業等を下記のとおり実施したいので届け出ます。

○○○○現場代理人

監 督 員

○ ○ ○ ○ 様

営繕建築課

携帯－

土・休日・夜間作業届

工 事 番 号

工 事 名

○○○　第３１－○号

○○○○○○○○○○○○○○○工事

緊急時対応の為

必ず記入のこと。

必ず○印をつけ

て提出して下さい。